
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy 

Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 

rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 1 (w tym z rezerwy na zarządzanie kryzysowe zmniejszono o kwotę 30,00 

zł z przeznaczeniem na zakup materiałów niezbędnych do przeprowadzenia ćwiczenia 

obronnego z zakresu obrony narodowej) 
1) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 7 014 027,81 0,00 7 014 027,81 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 829 517,30 0,00 5 829 517,30 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -140,00 4 360,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 140,00 140,00 

600     Transport i łączność 1 352 839,34 0,00 1 352 839,34 
  60095   Pozostała działalność 13 500,00 0,00 13 500,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,00 60,00 
    4260 Zakup energii 7 500,00 -1 060,00 6 440,00 
    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

750     Administracja publiczna 2 645 975,52 0,00 2 645 975,52 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 259 720,52 -4 700,00 2 255 020,52 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 589,00 -80,00 132 509,00 
    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6 444,40 80,00 6 524,40 
    4300 Zakup usług pozostałych 69 500,00 -4 700,00 64 800,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

17 200,00 0,00 17 200,00 

    4220 Zakup środków żywności 8 920,00 -500,00 8 420,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 700,00 500,00 1 200,00 
  75095   Pozostała działalność 192 792,00 4 700,00 197 492,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 192,00 -800,00 7 392,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 33 700,00 4 700,00 38 400,00 
    4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 800,00 26 800,00 

752     Obrona narodowa 1 500,00 30,00 1 530,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 30,00 1 530,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 425,31 925,31 
    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 104,69 604,69 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

78 724,00 0,00 78 724,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 46 250,00 0,00 46 250,00 
    4260 Zakup energii 6 000,00 1 700,00 7 700,00 
    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -1 700,00 2 300,00 

758     Różne rozliczenia 189 593,00 -30,00 189 563,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 109 551,00 -30,00 109 521,00 
    4810 Rezerwy 109 551,00 -30,00 109 521,00 

801     Oświata i wychowanie 4 253 343,00 0,00 4 253 343,00 
  80101   Szkoły podstawowe 2 993 563,30 1 630,03 2 995 193,33 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 820,00 -284,41 324 535,59 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

47 000,00 -383,44 46 616,56 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

21 048,00 3 009,04 24 057,04 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 474 927,80 -711,16 1 474 216,64 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

336 622,20 -1 630,03 334 992,17 



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 653,95 -262,61 36 391,34 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

5 291,00 -278,47 5 012,53 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 244 967,25 -1 088,95 243 878,30 

851     Ochrona zdrowia 61 713,14 0,00 61 713,14 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 898,48 0,00 40 898,48 
    4190 Nagrody konkursowe 0,00 600,00 600,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -600,00 7 400,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

114 765,00 0,00 114 765,00 

  85395   Pozostała działalność 114 765,00 0,00 114 765,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

910,65 -107,89 802,76 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,03 -17,55 64,48 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

11,72 -2,56 9,16 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449,00 128,00 577,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

871 100,22 0,00 871 100,22 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 16 100,00 0,00 16 100,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -700,00 300,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 560,00 700,00 4 260,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

904 364,68 0,00 904 364,68 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 122,76 0,00 6 122,76 
    4220 Zakup środków żywności 622,76 1 000,00 1 622,76 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 000,00 500,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

838 141,92 0,00 838 141,92 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 524,00 -450,00 12 074,00 
    4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 400,00 4 200,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

50,00 50,00 100,00 

  92127   
Działalność dotycząca miejsc pamięci 
narodowej oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa 

3 000,00 0,00 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -630,00 2 370,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 630,00 630,00 

Razem: 23 614 710,38 0,00 23 614 710,38 

 

 

§ 2. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 2. 

1) Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

752     Obrona narodowa 1 500,00 0,00 1 500,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 0,00 1 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 425,31 925,31 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 74,69 574,69 

Razem: 3 543 633,63 0,00 3 543 633,63 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                 Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


